СОВЕТ СУНЧЕЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РТ

                                    РЕШЕНИЕ

№   5                                                                            от  19.09.2015      г.

О создании комиссии по

Сунчелеевскому

сельскому поселению

      Рассмотрев и обсудив кандидатуры в состав комиссии Совет Сунчелеевского сельского поселения РЕШИЛ:

1) Избрать в составе

                  Комиссия  по финансам  и бюджету:

1. Крайнов Петр Евгеньевич, депутат округа № 4

2.Евлеев Алексей Николаевич, депутат округа № 2

3.Хамидуллин Юнус Гилязович, депутат округа № 7

                 Комиссия  по  экологии  и благоустройству.

1. Крюков Владимир Павлович, депутат округа № 3

2.Давыдова Нина Александрова, депутат округа № 6

3.Калуков Алексей Владимирович, депутат округа № 5

Глава Сунчелеевского СП:                                       И.В.Крайнова